
UCHWAŁA  Nr. IX/61/ 2003

RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 27 października 2003 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Przywidz na 2003 rok
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4,9 lit .e oraz art. 51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jedn.tekst Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art.109,
124 ust.1 pkt. 1 i 2 o finansach publicznych (jedn.tekst Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 r ) 
Rada Gminy Przywidz uchwala co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz jak następuje :

1.Po stronie dochodów budżetowych zwiększa się budżet gminy o kwotę 36.200,00 zł 
                zgodnie z załącznikiem nr.1/2003

2. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się zwiększenia plan wydatków
    budżetu gminy          o kwotę  36.200,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2/2003

§ 2

Po zmianach wymienionych w § 1 budżet gminy Przywidz na rok 2003 wynosi :

1.  Dochody budżetowe - 7.625.413,00 zł

2.  Wydatki budżetowe - 8.014.905,00 zł.
            
           a) wydatki bieżące- 7.453.805,00 zł

         w tym :
- płace i pochodne - 4.215.050,00 zł
- dotacje w kwocie -    122.600,00 zł

           c) wydatki majątkowe -              561.100,00 zł

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Przywidz

   Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Podgórska



U z a s a d n i e n i e 
W dziale 758 – Różne rozliczenia na podstawie zawiadomień Ministra Finansów 

nr. ST5-4820-25g/2003 z dnia 28.08.2003r. i ST5-4820-34g/2003 z dnia 12.09.2003r. zwiększono 
część oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Przywidz na rok 2003 o kwotę 19.200 zł. w tym  :
- środki w wysokości 18.000 zł. -  przeznacza się na dofinansowanie remontów Szkoły
   Podstawowej w Marszewie i Gimnazjum w Przywidzu,
- środki w wysokości  1.200 zł. -  przeznacza się na adaptację pomieszczeń szkolnych na gabinety
   profilaktyczne w Gimnazjum w Przywidzu

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Agencja Własności Rolnej 
Skarbu Państwa udzieliła bezzwrotnej pomocy finansowej w wysokości 7.000 zł. 
na dofinansowanie wyposażenia placu zabaw w Przywidzu przy Spółdzielni Mieszkaniowej 
,,WIOSNA" w ramach akcji ,,Osiedle przyjazne dzieciom" oraz kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem 
na odnowę sołectwa Przywidz  na wyposażenie placu zabaw.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport  w ramach realizacji ,,Programu Aktywizacji 
Sportowej Dzieci i Młodzieży Województwa Pomorskiego " Sejmik Województwa Pomorskiego 
przyznał pomoc w wysokości 5.000 zł. na program powszechnej nauki pływania.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/61/2003
Rady Gminy Przywidz
z dnia 27 października 2003 r.

  Dochody (po zmianach) budżetu gminy Przywidz na 2003 rok
       ( zmiany w obrębie działów 758,900,926 )

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 19.200,00 4.235.168,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

19.200,00 3.094.745,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00 42.000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin,powiatów,samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

12.000,00 42.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 5.000,00 5.000,00
Wpływy  z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

5.000,00 5.000,00

Razem zmniejszenia i zwiększenia 36.200,00 x
Ogółem dochody budżetu po zmianach x 7.625.413,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  IX/61//2003
Rady Gminy Przywidz
z dnia  27 października 2003 r.

 Wydatki budżetu gminy Przywidz po zmianach na 2003 rok
( zmiany w obrębie działów 801,900,926 )

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie Plan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 19.200,00 3.768.680,00
80101 Szkoły podstawowe 8.000,00 2.220.810,00

- wydatki bieżące 8.000,00 2.220.810,00
80110 Gimnazja 11.200,00 1.151.521,00

- wydatki bieżące 11.200,00 1.151.521,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12.000,00 118.842,00

90095 Pozostała działalność 12.000,00 12.000,00
- wydatki bieżące 12.000,00 12.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 5.000,00 5.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5.000,00 5.000,00

- wydatki bieżące 5.000,00 5.000,00
Razem  zwiększenia 36.200,00 x
Wydatki budżetu ogółem  po  zmianach x 8.014.905,00


